
TŘEBOŇ 

 

        
 

Termín: 27.09.2018 

Odjezd: v 7.00 hod. od hotelu DIPLOMAT, 

Evropská ul. 

Návrat: 19.00 hod. 

Účastnický poplatek: 200,-Kč  

 

Starobylé město na zlaté stezce, dnes významné lázně 

na břehu Svět. Po příjezdu procházka historickou částí 

s průvodcem podél Zlaté Stoky na náměstí se 

zachovalými renesančními domy s podloubími, 

radnice, gotický kostel sv. Jiljí s klášterem Augustiánů 

a zámeckým parkem.  

                     Po procházce prohlídka zámku – 

Schwarzenberské komnaty. Po cca 1,5 hodinové 

přestávce na oběd prohlídka kostela sv. Jiljí s přilehlým 

unikátním rajským dvorem a ambity z pol. 14. Století. 

Pro zájemce procházka po hrázi rybníka Svět 

k prohlídce Schwarzenberské hrobky ( kdo nemůže jít 

pěšky, přejede autobusem).  

 

  
 

                            

CHEB A OKOLÍ 

 

 
 
 

Termín: 04.10.2018 

Odjezd: v 7.00 hod. od hotelu DIPLOMAT, 

Evropská ul. 

Návrat: 19.00 hod. 

Účastnický poplatek: 200,-Kč 

 

Procházka historickou částí města( náměstí, gotický 

chrám, klášterní zahrady, prohlídka muzea s bohatými 

sbírkami a hradu se vzácnou raně gotickou kaplí). Hrad 

u řeky Ohře je jedním z nejstarších u nás. Na závěr 

výletu navštívíme poutní místo Maria Loreto v krásné 

krajině s kruhovým výhledem do okolí.  

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

KUDOWA ZDROJ – NOVÉ MĚSTO NAD 

METUJÍ 

 

 
 
Termín: 09.10.2018 

Odjezd: v 7.00 hod. od hotelu DIPLOMAT, 

Evropská ul. 

Návrat: 19.00 hod.  

Účastnický poplatek: 200,-Kč 

 
Dopoledne návštěva oblíbeného polského tržiště 

v Kudowě Zdroji 3 km vzdáleného od Náchoda 

s bohatou nabídkou veškerého sortimentu zboží. Platí 

se našimi korunami.  

 

               
 

Odpoledne návštěva blízkého a krásného Nového města 

nad Metují – zde procházka městem s průvodcem( 

historické náměstí lemované domy s podloubími, 

z hradeb výhledy do hlubokého údolí řeky Metuje). Po 

procházce prohlídka zdejšího zámku s unikátními 

interiéry z 20. století s pracemi vynikajících malířů a 

sochařů té doby, prohlídka zámeckého parku se 

stavbami architekta Dušana Jurkoviče a známou galerií 

trpaslíků z dílny Matyáše Brauna.             
 

 
 



BLATNÁ – LNÁŘE - BŘEZNICE 

TŘI ZÁMKY A PARKY V BARVÁCH PODZIMU 

 

 
 
Termín: 16.10.2018 

Odjezd: v 7.00 hod. od hotelu DIPLOMAT, 

Evropská ul. 

Návrat: 19.00 hod. 

Účastnický poplatek: 240,-Kč  

 

Dopoledne navštívíme zámek Blatná – přestavěný 

původně z gotického hradu na konci 19. století. Zámek 

má bohaté interiéry s množstvím uměleckých předmětů 

a je obklopen anglickým parkem s velkým stádem 

daňků. Dále navštívíme barokní zámek Lnáře- 

z poloviny 18. století se vzácnými nástěnnými malbami 

a bohatou štukaturou. V 70. a 80. letech minulého 

století byl zámek uzpůsoben pro rekreační a 

reprezentační potřeby tehdejší československé vlády. 

Odpoledne si prohlédneme renesanční zámek 

Březnice- s nejstarším knihovním sálem z r. 1558 a 

projdeme se anglickým parkem.  

                                                                        

                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sraz účastníků je vždy 30 min před 

plánovaným odjezdem.  

Účastnický poplatek se platí před odjezdem u 

autobusu ve výši 200 Kč nebo 240 Kč.   

MČ Praha 6 poskytuje zdarma dopravu a 

průvodce.  

Vzhledem k velkému počtu zájemců je možno 

se přihlásit pouze na  jeden výlet .  

 

 

P R O G R A M 

Autobusových výletů pořádaných 

Městskou částí Praha 6 pro seniory 

(září - říjen 2018) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zájemci se mohou přihlásit k účasti na 

vybraném zájezdu na Odboru sociálních věcí 

ÚMČ Praha 6 u paní Bc. Terezy Kaislerové,  

2. patro dv. č. 208 nebo tel.: 220 189 613 nebo u 

paní Hany Buštové tel. 220 189 645. 

Závazné přihlášky budou přijímány do 

obsazení kapacity autobusu. Účastník zájezdu 

uhradí před odjezdem poplatek 200,-Kč 

(v případě dražších vstupů do jednotlivých 

objektů, uhradí odpovídající výši poplatku). 


